МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
«ЖЕЛЕЗНОГОРСКИЙ РАЙОН» КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

M J2 м ш  'Ш9
г.Железногорск

Об утверждении паспорта муниципальной
программы энергоснабжения и повышения

энергетической эффективности Железногорского
района Курской области на 2024-2026 гг.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЭ « Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказа
Министерства экономического развития Российской Федерации от 09.03.2023 г № 158,
Уставом муниципального района «Железногорский район» Курской области,
Администрация Железногорского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Паспорт муниципальной Программы энергоснабжения и повышения
энергетической эффективности в Железногорском районе Курской области на 2024-2026
годы.
2. Отделу информационного обеспечения Администрации Железногорского района
Курской области (Зинаков Б.В.) разместить настоящее постановление на официальном
сайте Администрации Железногорского района Курской области
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить Первого заместителя
Главы Администрации Железногорского района Курской области Е.Н. Кириченко.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

ааного р,

«о

Глава Железногорского
Курской области А.Д. Ф ролков